



## АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2019 № 45  
г. ПСКОВ

О внесении изменений в отдельные акты Администрации области по вопросам развития сельского хозяйства в Псковской области

На основании Закона области от 19 февраля 2002 г. № 174-ОЗ «О системе органов исполнительной власти области Псковской области», указа Губернатора области от 26 октября 2018 г. № 62-УГ «О структуре органов исполнительной власти Псковской области и структуре Аппарата Администрации Псковской области», в целях реализации Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2012 г. № 717, Государственной программы «Развитие сельского хозяйства Псковской области на 2013-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации области от 11 апреля 2013 г. № 161, Администрация области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации области от 11 июня 2014 г. № 257 «О порядке формирования и утверждения списков участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, и порядке выдачи свидетельств

о предоставлении социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья в сельской местности» следующие изменения:

1) в пункте 4 постановления слова «Перникова С.Г.» заменить словами «Салагаеву Н.А.»;

2) в подпункте «б» пункта 2.10 Положения о порядке формирования и утверждения списков участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, утвержденного указанным постановлением, слова «Главного государственного управления сельского хозяйства и государственного технического надзора Псковской области» заменить словами «Комитета по сельскому хозяйству и государственному техническому надзору Псковской области»;

3) в пункте 2 Положения о порядке выдачи свидетельств о предоставлении социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья в сельской местности, утвержденного указанным постановлением, слова «Главным государственным управлением сельского хозяйства и государственного технического надзора Псковской области» заменить словами «Комитетом по сельскому хозяйству и государственному техническому надзору Псковской области».

2. Внести в постановление Администрации области от 23 июня 2014 г. № 273 «О порядке финансирования мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов» следующие изменения:

1) в пункте 3 постановления слова «Перникова С.Г.» заменить словами «Салагаеву Н.А.»;

2) в пункте 3 Положения о порядке финансирования мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, утвержденного указанным постановлением, слова «Главное государственное управление сельского хозяйства и государственного технического надзора Псковской области» заменить словами «Комитет

по сельскому хозяйству и государственному техническому надзору Псковской области»;

3) в пунктах 13 - 15 слова «Государственное финансовое управление Псковской области» в соответствующем падеже заменить словами «Комитет по финансам Псковской области» в соответствующем падеже.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области Салагаеву Н.А.

И.п. Губернатора области



В.В.Емельянова